Ayrıca, Arnavutluk yeni bir devlet olarak ortaya çıkmıştır. Bulgaristan, askeri güçlerini Doğu Trakya’da yoğunlaştırmış, Kuzey Makedonya Sırp’ların, Güney Makedonya ise Yunanistan’ın elinde kalmıştır. Yunanistan ve Sırbistan aralarındaki sorunları çözerek askeri bir ittifak kurmuş ve daha sonra, 19 Mayıs / 1 Haziran 1913’de “Karşılıklı Dostluk ve Koruma” Antlaşması imzalamışlardır. Bulgaristan ise, çıkarlarının ihmal edildiği düşüncesiyle, Londra Antlaşması’ndan memnun olmamıştır. Bu bağlamda Bulgaristan, Avusturya-Macaristan ile yakınlaşırken, Sırbistan, Yunanistan ve Rusya’dan uzaklaşmıştır.